
 

WOJEWÓDZKA STACJA  

SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA 

W WARSZAWIE 

ul. Żelazna 79 

00-875 Warszawa 

 

 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  
 

Usługa polegająca na wykonywaniu bieżącej konserwacji dźwigów zainstalowanych w budynkach 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy ul. Żelaznej 79 oraz ul. 
Nowogrodzkiej 82. 

 
dotyczy realizacji zamówień wyłączonych ze stosowania ustawy Pzp  

 
1. Zakres przedmiotu zamówienia 

a. Wykonanie przedmiotu zamówienia polegającego na: 

usłudze bieżącej konserwacji dźwigów zainstalowanych w budynkach WSSE w Warszawie przy 

ulicy Żelaznej 79 oraz Nowogrodzkie 82  opis przedmiotu zamówienia stanowi - Załącznik Nr 1 

do wzoru umowy.  

 

2. Realizacja przedmiotu zamówienia: 

a. Wykonawca przystępuje do realizacji przedmiotu zamówienia na podstawie podpisanej przez 

Zamawiającego oraz Wykonawcę umowy. 

b. Wzór umowy stanowi Załącznik Nr 2,  do zaproszenia do złożenia oferty. 

c. Termin realizacji umowy ustala się na okres od 01.01.2022 do 31.12.2022 r. 

 

3. Termin składania ofert: 

a) Ofertę cenową na wypełnionym formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 

zaproszenia do składania ofert należy dostarczyć do dnia 10.12.2021 r., do godziny 12.00 

drogą elektroniczną, na adres e-mail: marta.grabowska@wsse.waw.pl 

 

b) Informacje o wymaganych oświadczeniach i dokumentach - Wykonawca wraz z propozycją 

cenową składa: 

a. …………………………………………………………*nie dotyczy/ *dotyczy …..……………………………………... 
 

 

Załączniki 

Załącznik Nr 1 –  Formularz ofertowy 

Załącznik Nr 2 –  Wzór umowy 
*niepotrzebne skreślić 

 

Szanowni Państwo 
Uprzejmie informujemy, iż wszelkie informacje na temat przetwarzania danych osobowych udostępnione są na 

stronie internetowej WSSE w Warszawie pod adresem https://www.gov.pl/web/wsse-warszawa/klauzula-

informacyjna-rodo  

 

 

mailto:marta.grabowska@wsse.waw.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-warszawa/klauzula-informacyjna-rodo
https://www.gov.pl/web/wsse-warszawa/klauzula-informacyjna-rodo


            

                    ZAŁĄCZNIK NUMER 1  

 

 

Wykonawca: ............................................................................................................................................... 

tel/fax: ...........................................................  

NIP…………………………………..……………………….….  

REGON ……………………………..……………………..….. 

e-mail ………………………………………………….………. 

        pieczęć Wykonawcy 

Osoba wyznaczona do kontaktów z Zamawiającym 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….… 
(podać również nr telefonu i e-mail) 

FORMULARZ  OFERTOWY 

Ja niżej podpisany, jako upoważniony do reprezentowania w/w Wykonawcy, ubiegającego się  

o udzielenie zamówienia publicznego  wyłączonego ze stosowania prawa zamówień publicznych  na: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia umieszczonego w zaproszeniu do składania ofert, za cenę:  

ryczałtową z VAT złotych: 

................................................................................................................................................................................... 

(słownie zł: 

..................................................................................................................................................................................) 

w tym podatek VAT złotych 

................................................................................................................................................................................... 

(słownie zł: 

..................................................................................................................................................................................) 

i jest to cena łączna obejmująca koszt wykonania całego zakresu *usługi/usług  *objętej/objętych opisem 

przedmiotu zamówienia. 

Ja niżej podpisany, jako upoważniony do reprezentowania Wykonawcy, oświadczam, że: 

1) zapoznałem się z treścią opisu przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr ……., w zaproszeniu do 

składania ofert i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz zdobyłem konieczne informacje potrzebne do 

właściwego wykonania zamówienia, 

2) gwarantuję wykonanie niniejszego zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, 

3) cena oferty jest ceną ostateczną i zawiera wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia, wynikające z 

opisu przedmiotu zamówienia zawartego w załączniku nr ………………., w zaproszeniu do składania ofert, 

4) okres związania złożoną ofertą wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert, 

5) akceptuję zawarty w zaproszeniu do składania ofert wzór *umowy/*zlecenia wykonania usługi/ dostawy i 

zobowiązuję się w przypadku wybrania niniejszej oferty do zawarcia *umowy/ *podpisania zlecenia 

wykonania usługi/dostawy  na warunkach określonych w formularzu ofertowym, w miejscu i terminie 

wskazanym przez Zamawiającego, 

6) zamówienie zostanie wykonane w ciągu …………….. od dnia podpisania umowy/ zlecenie wykonania usługi, 

7) zamówienie wykonam sam/lub wykonanie zamówienia w zakresie (część) jak niżej powierzę 

podwykonawcom ......................................................................................................................................... 
                                                 (rodzaj prac powierzonych podwykonawcom) 

8) gwarancja na wykonaną usługę i materiały wynosi ………… miesiąc*/miesięcy*, licząc od daty odbioru 

końcowego wykonanych prac. 

*niepotrzebne skreślić.  

             .................................................................                    .........................................................  

(miejscowość i data)                      (uprawniony przedstawiciel Wykonawcy,  

pieczątka i podpis 

 



  UMOWA  ATA.2615……...2021  

 

  

Zawarta w Warszawie w dniu ………………….., pomiędzy:  

Skarbem Państwa - Wojewódzką Stacją Sanitarno-Epidemiologiczną w Warszawie,  

z siedzibą w Warszawie pod adresem: 00-875 Warszawa, ul. Żelazna 79, NIP: 527-020-98-30, 

REGON: 000291799,  

reprezentowaną przez: Tomasza Białasa  – p.o. Zastępcy Dyrektora ds. ekonomiczno-

administracyjnych Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie  

zwanym w dalszej części umowy „Zamawiającym”, 

a 

……………………, zamieszkałym/ą w……………………, ul………………, 

PESEL…………………. prowadzącym/ą działalność gospodarczą pod firmą ……………………, 

pod adresem: …………………………, wpisanym/ą  do Centralnej Ewidencji i Informacji                         

o Działalności Gospodarczej, posiadającym/ą NIP  ……………… oraz REGON: 

…………………………../ 

………………………….., z siedzibą w……………………………, ul. …………………….. 

wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy w …………………… Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod 

numerem KRS…………………………….., NIP……………………, REGON 

……………………., kapitał zakładowy  w wysokości ……….., 

reprezentowaną przez …………………………………………………………………………. 

zwaną w dalszej części umowy Wykonawcą,  

Zamawiający i Wykonawca będą dalej zwani łącznie Stronami, a każde z nich osobno także 

Stroną. 

W związku z tym, że wartość niniejszej Umowy nie przekracza 130 000 zł, zgodnie z art. 2 ust. 1 

pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych nie stosuje się przepisów tej ustawy.  



 

 

      §1 

Przedmiotem umowy jest wykonywanie bieżącej konserwacji dźwigów zainstalowanych                 

w budynkach Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy                       

ul. Żelaznej 79 oraz ul. Nowogrodzkiej 82, zwanych dalej urządzeniami lub dźwigami - 

szczegółowy opis przedmiotu umowy określa załącznik nr 1 do niniejszej umowy. 

 

§2 

Umowa zostaje zawarta na czas określony od  01.01.2022 do 31.12.2022 r. 

 

§3 

1. Za wykonanie przedmiotu umowy, Wykonawca otrzyma wynagrodzenie w wysokości   

netto ……………………(słownie: …………………………………. ) tj. ……………zł 

brutto (słownie: …………………………………………….. ), zgodnie przedłożoną 

ofertą cenową Wykonawcy z  dnia ……………… r. stanowiącą załącznik numer 2  do 

niniejszej umowy. 

2. Wynagrodzenie , o którym mowa w ust. 1 wypłacane będzie w równych ratach co miesiąc 

w wysokości ………………….. złotych netto (słownie: ……………………….)                          

tj. złotych brutto ……………….. (słownie: 

……………………………………………….), w terminie 14 dni licząc od dnia 

dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, przelewem na konto 

Wykonawcy numer…………………………………….. 

3. Zamawiający zastrzega sobie, iż podstawą do wystawienia faktury jest każdorazowo protokół 

odbioru podpisany bez zastrzeżeń przez upoważnionego pracownika Zamawiającego, którego 

wzór stanowi Załącznik nr 3 do umowy. 

4. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 i 2 powyżej ma charakter ryczałtowy i nie podlega 

rewaloryzacji lub negocjacji ponadto obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją 

przedmiotu umowy. 

5. Za termin zapłaty Strony przyjmują termin obciążenia rachunku Zamawiającego poleceniem 

dokonania przelewu na rzecz Wykonawcy. 

 

 



§4 

1. Zamawiający zastrzega sobie, iż w sytuacji wystąpienia awarii wymagających wymiany lub 

naprawy części  i podzespołów innych niż: wkładki topikowe, czyściwo, nafta do mycia, 

nakrętki, śruby, wkręty do drewna i metalu, zawleczki, zatrzaski, płótna ścierne, izolacja, 

żarówki sygnalizacyjne, przyciski, smary, oleje (w tym wymiana oleju w agregacie lub 

reduktorze) itp. których zakres wykracza poza przedmiot niniejszej umowy naprawa taka 

dokonywana będzie na podstawie odrębnego zlecenia po przedłożeniu przez Wykonawcę 

szczegółowego kosztorysu naprawy i akceptacji przez upoważnionego pracownika 

Zamawiającego. 

2. Naprawy lub wymiany zespołów dźwigów, wynikające z zaleceń Urzędu Dozoru 

Technicznego dokonywane będą na zasadach określonych w ust. 1 powyżej. 

3. Wszelkie opłaty związane z odbiorami, nadzorem przez Urząd Dozoru Technicznego 

pokrywa Zamawiający. 

§5 

1. Konserwacja urządzeń odbywać się będzie w oparciu o wpisy do Dziennika Konserwacji, 

zgodnie  z przepisami i zaleceniami Urzędu Dozoru Technicznego. 

2. Wykonawca zobowiązany jest przestrzegać instrukcji konserwacji dźwigów, usuwać na 

bieżąco usterki  i inne nieprawidłowości w działaniu dźwigów - szczegółowy zakres stałej 

konserwacji określa załącznik nr 1 ( opis przedmiotu umowy) do niniejszej umowy. 

3. Wykonawca będzie dokonywał konserwacji zgodnie z wymaganiami technicznymi 

urządzenia. Wszelkie prace i konserwacje mają na celu diagnostykę i utrzymanie urządzenia 

w sprawności, a także mają zapewnić otrzymanie pozytywnej opinii organu jednostki dozoru 

technicznego zezwalającej na dalszą eksploatację urządzenia. 

4. Wykonawca oświadcza, że posiada wszelkie wymagane przepisami prawa uprawnienia, 

licencje oraz pozwolenia do wykonania przedmiotu umowy, o którym mowa § 1,  jeżeli 

odrębne przepisy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. Wykonawca oświadcza, 

że zatrudnia osoby posiadające uprawnienia wydane przez Urząd Dozoru Technicznego 

zezwalające na konserwację dźwigów będących przedmiotem niniejszej umowy.  

5. Wykonawca w pełni odpowiada, za zgodność i terminowość wykonania usługi. 

6. Wykonawca oświadcza, iż w trakcie wykonywania przedmiotu umowy będzie posiadał 

własne ubezpieczenie w zakresie odpowiedzialności cywilnej, którego kserokopia stanowi 

Załącznik nr 4 do niniejszej umowy. 

7. Ubezpieczenie, o którym mowa w ust. 7 winno obejmować swym zakresem zarówno 

ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków własnej osoby jak i innych osób 

wykonujących przedmiot umowy, jak również obejmujące swym zakresem odszkodowania 



OC dla użytkowników urządzeń określonych  w załączniku nr 4, dopuszczonych do ruchu 

przez Urząd Dozoru Technicznego. 

8. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone w mieniu Zamawiającego 

powstałe wskutek realizacji przedmiotu umowy. 

9. Wykonawca nie może powierzyć wykonania czynności wynikających z niniejszej umowy 

innemu podmiotowi lub osobie trzeciej bez zgody Zamawiającego. 

10. Wykonywanie czynności konserwacyjno-naprawczych odnotowywane będzie na bieżąco 

poprzez prowadzenie odpowiedniej dokumentacji dla każdego urządzenia (dziennik 

konserwacji dźwignicy), a wykonanie tych czynności odebrane zostanie na podstawie 

protokołu odbioru. 

§6 

1. Wykonawca zobowiązuje się do konserwacji dźwigów w zakresie i w sposób ustalony 

dokumentacją techniczno-ruchową , instrukcjami konserwacji i przepisami Urzędu Dozoru 

Technicznego o budowie eksploatacji urządzeń dźwigowych. 

2. Wykonawca zobowiązuje się do utrzymania powierzonych urządzeń dźwigowych w stałym 

ruchu  z wyjątkiem postoju niezbędnego do wykonania czynności konserwacyjnych. 

3. Postój, o którym mowa w ust. 2 nie może trwać dłużej niż 2 godziny chyba, że czynniki 

obiektywne wymagają dłuższego terminu, który zostanie uzgodniony z Zamawiającym. 

4. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za szkody spowodowane dewastacją, kradzieżą, 

umyślnym uszkodzeniem lub zużyciem urządzeń i podzespołów wykraczających poza zakres 

umowy. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do zachowania w tajemnicy wszelkich informacji uzyskanych 

w związku  z realizacją niniejszej umowy, stanowiącą tajemnicę służbową Zamawiającego. 

6. Wykonawca zobowiązuje się do wykonywania przedmiotu umowy z zachowaniem należytej 

staranności   

7. Wykonawca będzie ponosił odpowiedzialność w stosunku do Zamawiającego w przypadku 

Wystąpienia jakichkolwiek roszczeń osób trzecich odnośnie naruszenia patentu, wzoru 

użytkowego, znaku towarowego, czy innych praw majątkowych powstałych w związku z 

realizacją umowy. 

8. W przypadku wystąpienia wypadków nagłych , w których zagrożone jest życie lub zdrowie 

ludzi, w tym m.in. zacięcie ludzi w dźwigu, Wykonawca jest zobowiązany do przysłania w 

miejsce użytkowania dźwigu pogotowia technicznego w ciągu 2 godzin od zgłoszenia 

przekazanego zgodnie z § 9 ust. 1. 

 

 



§7 

 Do obowiązków Zamawiającego należy: 

a)    Unieruchomienia dźwigu poprzez zabezpieczenie go przed dostępem osób trzecich                                                                      

w przypadku stwierdzenia stanu zagrożenia dla ludzi i mienia, 

b)    zapewnienia Wykonawcy swobodnego dostępu do dźwigu i maszynowni                                   

z zabezpieczeniem odpowiednich warunków BHP i PPOŻ oraz odpowiedniego 

wyposażenia w sprzęt gaśniczy, 

c)    zapewnienia właściwego zasilania w energię elektryczną obwodu siłowego                           

i  oświetleniowego do maszynowni oraz obwodu oświetleniowego szybu, 

  d)    stałej dbałości o czystość drzwi szybowych, czystość podłogi i kabiny. 

 

§8 

1.   Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) w wysokości 1 % wartości brutto umowy (ustalonej w § 3 ust. 1), za każdą godzinę postoju 

dźwigu ponad termin, o którym mowa w § 6 ust. 3,  lub § 9 ust 2. 

b) w wysokości 20% wartości brutto umowy (ustalonej w § 3 ust. 1.) za odstąpienie przez 

którąkolwiek ze Stron od umowy z przyczyn leżących wyłącznie po stronie Wykonawcy. 

2. Kary umowne mogą być potrącane z wynagrodzenia Wykonawcy. 

3. Opóźnienie w zapłacie faktury rodzi po stronie Zamawiającego obowiązek zapłaty odsetek 

ustawowych za opóźnienie w płatnościach. 

4. Zamawiający będzie miał prawo dochodzić odszkodowania przenoszącego zastrzeżone kary 

umowne na zasadach ogólnych. 

 

§9 

1. Niewłaściwe działanie konserwowanego dźwigu, a w szczególności jego unieruchomienie 

będzie zgłaszane przez Zamawiającego Wykonawcy telefonicznie w dni robocze  

(poniedziałek - piątek) w godz. 7.00-15.00 …………………………… W pozostałym czasie  

usterki będą zgłaszane na uruchomione przez zleceniobiorcę pogotowie dźwigowe, w tym 

soboty – niedziele pod numerem telefonu………………………….. 

2. Wykonawca w ciągu 2 godzin od chwili zgłoszenia ma obowiązek przywrócić sprawność 

techniczną dźwigu. 

3. Termin podany w ust. 2 może ulec przedłużeniu tylko w momencie szczególnych 

nadzwyczajnych okoliczności, których udowodnienie spoczywa na Wykonawcy. W takim 

przypadku Wykonawca ma obowiązek niezwłocznie poinformować Zamawiającego                          



o konieczności przedłużenia terminu z podaniem przyczyn i okoliczności uzasadniających to 

przedłużenie. 

 

§10 

1. Nadzór nad prawidłową realizacją umowy ze strony Zamawiającego, będą pełnili: 

a) Pan Marcin Ballue tel.: 22 620 90 01 wew. 662 lub tel. 604 116 723,                                                               

e-mail marcin.ballue@wsse.waw.pl  

b) Pani Marta Grabowska tel. 22  620  90  01 wew. 661,                                                                       

e-mail marta.grabowska@wsse.waw.pl  

2. Nadzór nad prawidłową realizacją umowy ze strony Wykonawcy będzie pełnił: ………          

numer telefonu ………………  adres e-mail ……………………………………………  

3. Zmiana przedstawicieli Stron, o których mowa w ust. 1 i ust. 2 nie stanowi zmiany treści 

umowy. Zmiana ta następuje poprzez  oświadczenie złożone drugiej Stronie na piśmie pod 

rygorem nieważności.  

 

§11 

1. Wszelkie zmiany postanowień niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy 

pisemnej   w postaci aneksu podpisanego przez obie strony. 

2. Strony przewidują możliwość wcześniejszego rozwiązania niniejszej umowy                             

z zachowaniem 10 dniowego okresu wypowiedzenia. 

3. Obowiązki i uprawnienia Wykonawcy  wynikające z niniejszej umowy nie mogą być 

przeniesione na osoby trzecie bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego. 

4. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian postanowień zawartej umowy 

w przypadku: 

a) zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy, gdy zaistnieje niemożliwa do przewidzenia 

w momencie zawarcia umowy okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą 

żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności albo zaistnienia okoliczności leżących po 

stronie Zamawiającego, w szczególności spowodowanych sytuacją finansową, 

zdolnościami płatniczymi, warunkami  

b) organizacyjnymi lub okolicznościami, które były niemożliwe do przewidzenia w chwili       

zawarcia    umowy, 

c) zmiany wysokości stawki VAT Strony dokonują zmiany uwzględniającej nową wysokość   

tej stawki, 

d) zmian wynikających z przepisów prawa. 

mailto:marcin.ballue@wsse.waw.pl
mailto:marta.grabowska@wsse.waw.pl
mailto:lukaszbilinski@hotmail.com


 

§ 12 

1. W przypadku sporów wynikłych na tle niniejszej umowy, będą one rozstrzygane przez Sąd 

właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

2. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy  kodeksu 

cywilnego oraz inne przepisy związane z przedmiotem umowy. 

3. W związku z realizacją niniejszej umowy Strony będą wzajemnie administratorami danych 

osobowych, które to powierzają sobie wzajemnie. Przetwarzanie danych możliwe jest 

wyłącznie w celu wykonania niniejszej umowy, w niezbędnym zakresie, w sposób zgodny              

z ustawą z dnia 10 maja 20181,  o ochronie danych osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 

r., poz. 1781,) i rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679                      

z 27.04.2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. W 

szczególności w związku z przetwarzaniem przekazanych danych osobowych, Strony 

zobowiązane są do zapewnienia ich ochrony w czasie trwania niniejszej umowy i po jej 

zakończeniu. 

4. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden egzemplarz dla 

Wykonawcy i jeden dla Zamawiającego. 

5. Integralną część niniejszej umowy stanowią załączniki: 

 

Załącznik numer 1 Opis przedmiotu umowy  

Załącznik numer 2 Oferta wykonawcy  

Załącznik numer 3 Protokół odbioru 

Załącznik numer 4 Polisa wykonawcy  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

.............................................................                            …………………………………………………………. 
   

               ZAMAWIAJĄCY                                WYKONAWCA  
 

 

 



                     ZAŁACZNIK NUMER 1  

 

OPIS PRZEDMIOTU UMOWY 

Usługa polegająca na okresowej konserwacji dźwigów towarowo osobowych zainstalowanych w budynkach 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy ul. Żelaznej 79 i ul. Nowogrodzkiej 

82.  

I Nazwa zamówienia: 

 

Wykonywanie bieżącej konserwacji dźwigów towarowo-osobowych zainstalowanych w budynkach 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy ul. Żelaznej 79 oraz                                                     

przy ul. Nowogrodzkiej 82 

II Przedmiot i zakres robót 

 

Przedmiotem zamówienia jest Wykonywanie bieżącej konserwacji dźwigów towarowo - osobowych                        

w budynkach Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie od 01.10.2020 do 31.12.2020 r.  

 

III Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  

WSSE ul. Żelazna 79  

Dźwig towarowo — osobowy nr ewidencyjny 3127051495 

Typ-towarowo-osobowy z obsługą 

Nr fabryczny 13300 

Udźwig 500 kg 

Rok budowy 1968 

Wytwórca ZJE 

 

WSSE ul. Żelazna 79 

Dźwig towarowo-osobowy nr ewidencyjny 3127024396 

Typ eteryczny z napędem ciernym  

Udźwig 675 kg 

Rok budowy 2013 

Wytwórca Chmielewski-Dźwigi S.C. 

 

WSSE ul. Nowogrodzka 82 

Dźwig towarowo — osobowy nr ewidencyjny 3127052632 

Nr fabryczny 34539 

Udźwig 1000 kg lub 10 osób  

Rok budowy 1977 

 

Maszynownia: 

1. Sprawdzenie wartości napięcia fazowego, przewodowego i sterowego (dla sterowań elektronicznych 

napięcie stabilizowane 24V). 

2. Sprawdzenie działania przekaźnika zabezpieczenia termistorowego. 

3. Wykonanie dwóch jazd w górę i w dół kabiną i skontrolowanie działania aparatury przekaźnikowo - 

stycznikowej. 

4. Sprawdzenie luzownika otwierania szczęk hamulcowych. 

5. Sprawdzenie elementów ogranicznika prędkości i ich regulacja. 

6. Sprawdzenie szczotek silnika i przetwornicy. 

7. Sprawdzenie działania wyłącznika głównego. 

8. Sprawdzenie stanów obwodów ochrony przeciwporażeniowej i zabezpieczeń. 

9. Skontrolowanie wartości wyłącznika nadmiarowego. 

Dokręcenie przewodów ze szczególnym zwróceniem uwagi na stan listew gdzie są podłączone łączniki 

obwodów bezpieczeństwa   



10. Sprawdzenie stanu styku styczników i przekaźników, oczyszczenie i regulacja. 

11. Sprawdzenie działania łącznika ogranicznika prędkości. 

12. Sprawdzenie stanu lin nośnych i linki ogranicznika prędkości. 

13. Smarowanie ogranicznika prędkości. 

12. Sprawdzenie stanu kół linowych, szczególnie rowków koła ciernego. 

13. Sprawdzenie pracy i regulacja układu hamulcowego. 

14. Sprawdzenie luzu gum sprzęgła elastycznego i dokręcenie sworzni. 

15. Sprawdzenie luzu poosiowego ślimaka. 

16. Sprawdzenie luzu poosiowego wirnika silnika. 

17. Sprawdzenie stanu oleju w łożyskach silnika i jego uzupełnienie. 

18. Sprawdzenie stanu szczelności reduktora i poziomu oleju w reduktorze z uzupełnieniem. 

19. Sprawdzenie stanu cieplnego reduktora i silnika. 

20. Sprawdzenie stanu baterii dzwonka alarmowego. 

Kabina i przeciwwaga: 

1. Sprawdzenie stanu prowadników ślizgowych, kabinowych i przeciw wagowych oraz ich luzów                                  

w prowadnicach.  

2. Sprawdzenie stanu prowadników rolkowych. ( Należy zwrócić uwagę czy guma nie wykazuje trwałych 

odkształceń i rozwarstwień oraz czy rolka obraca się bezszumnie i bez zacięć). 

3. Sprawdzenie mocowania lin na kabinie i przeciwwadze. 

4. Sprawdzenie zamocowania linki ogranicznika prędkości. 

5. Sprawdzenie stanu aparatu chwytnego. 

6. Sprawdzenie działania łącznika chwytaczy i zwisu lin. 

7. Sprawdzenie mocowania krzywek: wyłączników krańcowych, końcowych i piętrowych. 

8. Sprawdzenie działania aparatów elektromagnetycznych krzywki ruchomej zatrzymania oraz ich 

oczyszczenie i nasmarowanie. 

9. Sprawdzenie działania wyłącznika krańcowego na kabinie. 

10. Sprawdzenie stanu żarówki fotoimpulsatora, oczyszczenie elementów fotoelektrycznych. 

11. Sprawdzenie działania nastawnika krzywkowego, nasmarowanie rolki. 

12. Sprawdzenie i regulacja zatrzymania kabiny na przystankach. 

13. Sprawdzenie działania elementów w kasecie dyspozycji. 

14. Sprawdzenie działania łączników ruchomej podłogi lub łączników pełnego obciążenia i przeciążenia. 

15. Sprawdzenie działania i oczyszczenie łączników drzwi kabinowych. 

16. Sprawdzenie strumienia światła w drzwiach automatycznych, regulacja i oczyszczenie soczewki. 

17. Sprawdzenie działania oraz nasmarowanie części ruchomych krzywki ruchomej. 

18. Sprawdzenie stanu wyposażenia kabiny: oświetlenie, lustro, instrukcja eksploatacji — uzupełnienie 

braków. 

szyb windy: 

1. Drzwi przystankowe: 

a) sprawdzenie naciągu linek, łącznika i rygla mechanicznego, 

b) sprawdzenie działania amortyzatora hydraulicznego, zamka bezpieczeństwa łącznika, 

c) sprawdzenie działania ryglowania i zamków mechanicznych, 

d) sprawdzenie działania aspiratora ryglowania i łączników, 

e) sprawdzenie smarowania, uzupełnienie brakujących korków, 

f) sprawdzenie sposobu ręcznego odryglowania. 

2. Sprawdzenie pracy i regulacja przełączników piętrowych i smarowanie rolek. 

3. Sprawdzenie działania wyłączników końcowych i krańcowych. 

4. Sprawdzenie stanu instalacji ochronnej i mocowania instalacji elektrycznej.  

5. Sprawdzenie działania wyłącznika dźwigu. 

 

 

Podszybie: 

1. Sprawdzenie pracy i smarowanie obciążeń ogranicznika prędkości lin wyrównawczych. 

2. Sprawdzenie wydłużenia lin obciążeń. 

3. Sprawdzenie szczelności zderzaków hydraulicznych. 4) Sprawdzenie działania łącznika sterowania (STOP) 

4. Sprawdzenie działania łącznika drzwi podszybia. 

 



WSSE ul. Żelazna 79 

Dźwig towarowy nr ewid: N3127012733 

Typ- MDL 100 

Nr fabryczny 106100 

Udźwig 100 kg 

Rok budowy 2005 

Maszynownia: 

1.   Sprawdzanie wartości napięcia fazowego, przewodowego i sterowego. 

2. Sprawdzanie czy luzownik pewnie otwiera szczęki hamulcowe. 

3. Sprawdzenie czy szczotki silnika i przetwornicy nie iskrzą i pracują cicho. 

4. Sprawdzenie stanu styku styczników i przekaźników, oczyszczenie i regulacja. 

5. Sprawdzenie stanu lin nośnych. 

6. Sprawdzenie stanu kół linowych, szczególnie rowków koła ciernego. 

7. Sprawdzenie stanu oleju w łożyskach i jego uzupełnienie. 

Kabina i przeciwwaga: 

1. Sprawdzenie stanu prowadników. 

2. Sprawdzenie stanu aparatu chwytnego. 

3. Sprawdzenie działania łącznika , chwytaczy i zwisu lin. 

4. Sprawdzenie działania wyłącznika krańcowego w kabinie. 

5. Sprawdzenie prawidłowej pracy silnika. 

6. Sprawdzenie działania nastawnika. 

7. Sprawdzenie i regulacja zatrzymania kabiny. 

8. Sprawdzenie działania oraz nasmarowanie części ruchomych. 

 

Szyb windy: 

1. Sprawdzenie drzwi przystankowych: 

a) sprawdzenie naciągu linek, 

b) sprawdzenie działania zamków mechanicznych, 

c) sprawdzenie smarowania 

2. Sprawdzenie stanu instalacji ochronnej 

3. Sprawdzenie działania wyłącznika dźwigu. 

 

Podszybie: 

1. Sprawdzenie pracy i smarowanie obciążeń ogranicznika prędkości lin, 

2. Sprawdzenie szczelności zderzaków hydraulicznych, 

3. Sprawdzenie działania łącznika drzwi podszybia 

IV Wymagania zamawiającego: 

1. Konserwację należy przeprowadzać raz w miesiącu. 

2. Każdorazowo po wykonaniu konserwacji zostanie sporządzony Protokół odbioru z przeprowadzonej 

konserwacji.  

3. O dniu przeprowadzenia konserwacji i osobie konserwatora należy zgłaszać Zamawiającemu minimum 

na dwa dni przed terminem wykonania konserwacji na e-mail:. marcin.ballue@wsse.waw.pl 

4. Kontakt do osoby sprawującej nadzór nad realizacją usługi konserwacji: 

 Marcin Ballue 

 tel.: 22 620 90 01/06 wew. 662 

 tel. kom.: 604 116 723 e-mail:. marcin.ballue@wsse.waw.pl 

 

 

 

 

 

mailto:marcin.ballue@wsse.waw.pl


      ZAŁĄCZNIK NR 3                                                                                                                                                       

 

 

 

 

          Protokół odbioru z dnia ………………………...2022  

 

 

sporządzony w Warszawie w siedzibie Zamawiającego 

Wykonawca: ……………………….” ” , reprezentowany przez: ……………………………. 

Zamawiający: Sarb Państwa - Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Warszawie,  

ul. Żelazna 79; 00-875 Warszawa; NIP 527-020-98-30; REGON  000291799 ; reprezentowany przez  Przemysława 

Rzodkiewicza  

 

1/  Strony zgodnie oświadczają, że w dn. ……………        , zgodnie usługi/ *z umową  ATA 2615………………….. na 

wykonanie usługi  okresowej konserwacji dźwigów towarowo osobowych zainstalowanych w budynkach 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Warszawie przy ulicy Żelaznej  oraz ul. Nowogrodzkiej 82 

;  

2/ przedstawiciel Zamawiającego Marta Grabowska */ Marcin Ballue*   *nie zgłasza/ zgłasza *żadnych zastrzeżeń i 

*przyjmuje/ nie przyjmuje wykonaną usługę podpisując niniejszy protokół odbioru. 

Uwagi pozostałe:………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis osoby upoważnionej do odbioru 

Przedmiotu zlecenia za Zamawiającego *bez zastrzeżeń/ z zastrzeżeniami 

 

………………………………………………………………………………. 
/data i podpis / 

 

 

                                                                         
                    Wykonawca: 
 
 
 
                                                                                                                          …………………………………………………. 
                                             /data i podpis/ 

 

 

 

 

*Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 


